
  

UCHWAŁA NR XI/92/15 

RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 12 października 2015 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Gnojnik do Stowarzyszenia pod nazwą Lokalna 

Organizacja Turystyczna „Tarnowska Organizacja Turystyczna" 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)  w związku z  

art. 4  ust. 2  pkt 1  ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej 

(Dz. U. z 1999 r. Nr 62, poz. 689 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Gmina Gnojnik przystępuje do Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna 

„Tarnowska Organizacja Turystyczna” z siedzibą w Tarnowie, zwanego dalej 

„Stowarzyszeniem„ na zasadach określonych w statucie tego Stowarzyszenia.  

2. Składki członkowskie z tytułu członkostwa Gminy Gnojnik w Stowarzyszeniu, 

opłacane będą z budżetu Gminy Gnojnik.  

§ 2. Przedstawicielem Gminy Gnojnik w Stowarzyszeniu będzie Pan Sławomir Paterek – 

Wójt Gminy Gnojnik 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

              
            Janusz Zych 

 

 


